




ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างปรับปรุง

๑. ชื่อโครงการ : งานจ้างปรับปรุงซ่อมแซมป้ายชื่อธนาคาร ป้ายสัญลักษณ์ (โลโก้ตาดฟ้า) ในสังกัดสำนักงานธนาคารออมสินภาค ๙ จังหวัดเชียงราย จำนวน ๖ สาขา  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง ธนาคารออมสิน
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับ ๘๓๘,๙๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป : เป็นงานจ้างปรับปรุงซ่อมแซมป้ายชื่อธนาคาร ป้ายสัญลักษณ์ (โลโก้ตาดฟ้า) ในสังกัดสำนักงานธนาคารออมสินภาค ๙ จังหวัดเชียงราย จำนวน ๖ สาขา  
โดยมีรายละเอียดของงานดังนี้  
- ปรับปรุงซ่อมแซมป้ายสัญลักษณ์ ป้ายชื่อธนาคาร ในสังกัดสำนักงานธนาคารออมสินภาค ๙ จังหวัดเชียงราย จำนวน ๖ สาขา
๔. ราคากลางคำนวณ : เป็นเงิน ๘๓๘,๙๐๐ บาท ณ วันที่..... 23 ก.ย. 2558
๕. บัญชีประมาณราคากลาง : ตามรูปแบบของงานปรับปรุงที่ได้มีการคำนวณตามหลักวิชาการในทางช่าง ซึ่งผู้ทำการประมาณราคากลางได้เลือกใช้ตรงกับประเภทของงานก่อสร้าง โดยแนบเอกสารรายการตามประเภทของงานก่อสร้าง ดังนี้  
๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบปร.๖) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบปร.๕ ก) แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (แบบปร.๕ ข) แบบสรุปค่าใช้จ่ายพิเศษ (แบบปร.๕ ค) และรายการประมาณราคา (แบบปร.๔)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง : งานจ้างปรับปรุงซ่อมแซมป้ายชื่อธนาคาร ป้ายสัญลักษณ์ (โลโก้ตาดฟ้า) ในสังกัดสำนักงานธนาคารออมสินภาค ๙ จังหวัดเชียงราย จำนวน ๖ สาขา
- |                |             |   |
|----------------|-------------|---|
| ๖.๑ นายณัฐพล   | บุญญะภาคย์  |  |
| ๖.๒ นายธรรมิศ  | สิงห์วิเศษ  |  |
| ๖.๓ นางสุจิตรา | ไผ่ประเสริฐ |  |



แบบสรุปค่าก่อสร้าง(ส่วนที่1)

แบบปร.5(ก)

ประเภทงาน

งานปรับปรุง-ซ่อมแซม

เจ้าของอาคาร ธนาคารออมสิน

งานปรับปรุง-ซ่อมแซมป้ายธนาคาร

ภาค 9

โดยหน่วย

สำรวจและจัดซ่อม

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

เมื่อ วันที่ 22 ก.ย. 2558

หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง รวมFactor F(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่1 -กลุ่มที่1				
2	หมวดงานโครงสร้าง				
	<b>รวมหมวดงานโครงสร้าง</b>	-	1.2620	-	
3	หมวดงานสถาปัตยกรรม				
	- สาขาเขียนราย	83,199.60	1.2620	104,997.90	✓
	- สาขาเขียนแผน	88,539.60	1.2620	111,736.98	✓
	- สาขาน่าน	125,249.60	1.2620	158,065.00	✓
	- สาขาแพร์	83,226.40	1.2620	105,031.72	✓
	- สาขาทำงัดตร	71,911.60	1.2620	90,752.44	✓
	- สาขาเกาะคา	117,557.60	1.2620	148,357.69	✓
	<b>รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม</b>	<b>569,684.40</b>	<b>1.2620</b>	<b>718,941.71</b>	✓
4	หมวดงานสาธารณูปโภค				
	- งานไฟฟ้า	-			
	<b>รวมหมวดงานสาธารณูปโภค</b>	-	1.2620	-	
5	ส่วนที่1 -กลุ่มที่2				
6	- งานค่าครุภัณฑ์จัดจ้าง(ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้)	-	1.2620	-	
	<b>รวมส่วนที่1 กลุ่มที่1+กลุ่มที่2 (นำไปคำนวณค่า Factor F)</b>	<b>569,684.40</b>	<b>1.2620</b>		
	ค่า Factor F =	1.2620			
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , เงินประกันสัญญาหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
	<b>รวมเป็นเงินเฉพาะส่วนอาคาร (ส่วนที่1 -กลุ่มที่1)</b>			<b>718,941.71</b>	
	พื้นที่อาคาร=		ตร.ม.	เฉลี่ย	บาท/ตร.ม.

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายณัฐพล ปุญญะภาคย์)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายธรมิต สิงห์วิเศษ)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง  
(นางสุจิตรา ไผ่ประเสริฐ)





งานปรับปรุง-ซ่อมแซมป้ายธนาคาร สาขาเชียงใหม่  
 โดยหน่วย สักรวและจัดซื้อ นายวิบูลย์ รุ่งอรุณวรรณ

รายการเลขที่ ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง  
 เมื่อ 21.01.2558

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
หมวดงานสถาปัตยกรรม									
1	งานปรับปรุง - ซ่อมแซมป้ายธนาคาร								
1.1	ป้ายโลโก้ชั้นตึกฟ้า (ป้ายกล่องไฟ 2 หน้า ขนาด 2.40 x 2.40 ม. - งานยกป้ายลง+ร้อยสติ๊กเกอร์ไว้นิสของเดิม+ยกติดตั้งใหม่	1	แผ่น	-	-	6,912.00	6,912.00	6,912.00	
	- ติดตั้งแผ่นไว้นิส	11.52	ตร.ม.	700.00	8,064.00	200.00	2,304.00	10,368.00	
	- ติดแผ่นสติ๊กเกอร์ (สีมาตรฐานธนาคาร)	11.52	ตร.ม.	680.00	7,833.60	300.00	3,456.00	11,289.60	
	- ติดแผ่นสติ๊กเกอร์ดวงตราธนาคาร	2	ชุด	3,400.00	6,800.00	500.00	1,000.00	7,800.00	
	- ติดตั้งกรอบแผ่นอลูมิเนียมพร้อมสีพิเศษรอบป้ายโดยรอบและภายในกล่องป้าย	6	ตร.ม.	450.00	2,700.00	250.00	1,500.00	4,200.00	
	- ติดตั้งเหล็กทรงบอยอากาศอลูมิเนียม สำเร็จรูป	4	ชุด	500.00	2,000.00	300.00	1,200.00	3,200.00	
	- จัดล้างทาสีเสารับป้ายโลโก้	1	งาน	6,000.00	6,000.00	1,000.00	1,000.00	7,000.00	
รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม									
1.2	ป้ายชื่อธนาคาร (ป้ายกล่องไฟ 1 หน้า) ขนาด 1.50 x 6.50 ม. - งานยกป้ายลง+ร้อยสติ๊กเกอร์ไว้นิสของเดิม+ยกติดตั้งใหม่	1	แผ่น	-	-	5,850.00	5,850.00	5,850.00	
	- ติดตั้งแผ่นไว้นิส	9.75	ตร.ม.	700.00	6,825.00	200.00	1,950.00	8,775.00	
	- ติดแผ่นสติ๊กเกอร์ (สีมาตรฐานธนาคาร)	9.75	ตร.ม.	680.00	6,630.00	300.00	2,925.00	9,555.00	
	- ติดแผ่นสติ๊กเกอร์ดวงตราธนาคาร	1	ชุด	2,800.00	2,800.00	500.00	500.00	3,300.00	
	- ติดตั้งเหล็กทรงบอยอากาศอลูมิเนียม สำเร็จรูป	4	ชุด	500.00	2,000.00	300.00	1,200.00	3,200.00	
	- กรอบอลูมิเนียมพร้อมสีพิเศษรอบป้ายโดยรอบและภายในกล่องป้าย	7	ตร.ม.	150.00	1,050.00	100.00	700.00	1,750.00	
รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม									
หมวดงานอื่นๆและวัสดุ									
1	ค่าใช้จ่ายพิเศษในการทำงาน								
1.1	ค่าแรงแม และนั่งร้าน	1	งาน	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
รวมหมวดงานอื่นๆและวัสดุ									
รวมหมวดงานอื่นๆและวัสดุ									

*(Handwritten signature)*

## รายการประมาณราคา

งานปรับปรุง-ซ่อมแซมป้ายธนาคาร สาขาเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่  
 โดยหน่วยสำรวจและจัดซื้อ นายวิบูลย์ รุ่งอรุณวรรณ  
 ประมาณราคาโดย

แบบเลขที่ ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

รายการเลขที่

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง  
 เมื่อวันที่ 22 มี.ค. 2555

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
1	งานปรับปรุง - ซ่อมแซมป้ายธนาคาร								
1.1	ป้ายโลโก้ขนาดฟ้า (ป้ายกล่องไฟ 2 หน้า) ขนาด 2.40 x 2.40 ม. - งานยกป้ายลง+ร้อยติดก๊อบรีไวต์ของเดิม+ยกติดตั้งใหม่ - ติดตั้งแผ่นไวต์ - ติดแผ่นสติ๊กเกอร์ (สีมาตรฐานธนาคาร) - ติดแผ่นสติ๊กเกอร์ตรงธนาคาร - ติดตั้งกรอบแผ่นอลูมิเนียมพื้นสีโพสิทีฟเรทเทนขอบป้ายโดยรอบและภายในกล่องป้าย - ติดตั้งเกล็ดระบายนํ้าจากอลูมิเนียม สำเร็จรูป - ซักล้างทาสีเสาป้ายโลโก้	1 11.52 11.52 2 6 4 1	เมทรา. ตร.ม. ตร.ม. ชุด ตร.ม. ชุด งาน	- 700.00 680.00 3,400.00 450.00 500.00 6,000.00	- 8,064.00 7,833.60 6,800.00 2,700.00 2,000.00 6,000.00	6,912.00 200.00 300.00 500.00 250.00 300.00 1,000.00	6,912.00 2,304.00 3,456.00 1,000.00 1,500.00 1,200.00 1,000.00	6,912.00 10,368.00 11,289.60 7,800.00 4,200.00 3,200.00 7,000.00	
	<b>รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม</b>							88,539.60	
1.2	ป้ายชื่อธนาคาร (ป้ายกล่องไฟ 1 หน้า) ขนาด 1.00 x 11.50 ม. - งานยกป้ายลง+ร้อยติดก๊อบรีไวต์ของเดิม+ยกติดตั้งใหม่ - ติดตั้งแผ่นไวต์ - ติดแผ่นสติ๊กเกอร์ (สีมาตรฐานธนาคาร) - ติดแผ่นสติ๊กเกอร์ตรงธนาคาร - ติดตั้งเกล็ดระบายนํ้าจากอลูมิเนียม สำเร็จรูป - กรอบอลูมิเนียมพื้นสีโพสิทีฟเรทเทนขอบป้ายโดยรอบและภายในกล่องป้าย	1 11.5 11.5 1 4 11	เมทรา. ตร.ม. ตร.ม. ชุด ชุด ตร.ม.	- 700.00 680.00 2,800.00 500.00 150.00	- 8,050.00 7,820.00 2,800.00 2,000.00 1,650.00	6,900.00 200.00 300.00 500.00 300.00 100.00	6,900.00 2,300.00 3,450.00 500.00 1,200.00 1,100.00	6,900.00 10,350.00 11,270.00 3,300.00 3,200.00 2,750.00	
	<b>รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม</b>							88,539.60	
	หมวดงานอื่นๆและวัสดุ								
1	ค่าใช้จ่ายพิเศษในการทำงาน								
1.1	ค่าครน และนั่งร้าน	1	งาน	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
	<b>รวมหมวดงานอื่นๆและวัสดุ</b>							20,000.00	

22/3/55

รายการประมาณราคา

งานปรับปรุง-ซ่อมแซมป้ายธนาคาร สาขาบ้าน (เขตบ้าน) จังหวัดน่าน  
 โดยหน่วย สํารวจและจัดซื้อ สํารวจและสร้างและบำรุงรักษา  
 ประมาณราคาโดย นายวิบูลย์ รุ่งอรุณวรรณ

รายการเลขที่ ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง  
 เมื่อวันที่ 21.10. 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
1	งานปรับปรุง - ซ่อมแซมป้ายธนาคาร								
1.1	ป้ายโลโก้ขึ้นเคดฟ้า (ป้ายกล่องไฟ 2 หน้า ขนาด 2.40 x 2.40 ม. - งานยกป้ายลง+ร้อยตีกเกอร์วินิลของเดิม+ยกติดตั้งใหม่ - ติดตั้งแผ่นไวนิล - ติดแผ่นสติกเกอร์ (สีมาตรฐานธนาคาร) - ติดแผ่นสติกเกอร์ตรงธนาคาร - ติดตั้งกรอบแผ่นอลูมิเนียมพ่นสีพิเศษรอบป้ายโดยรอบและภายในกล่องป้าย - ติดตั้งเหล็กตระบายนากอากาศอลูมิเนียม สำเร็จรูป - ขัดล้างทาสีเสาป้ายโลโก้	1 11.52 11.52 2 6 4 1	เทศม. ตร.ม. ตร.ม. ชุด ตร.ม. ชุด งาน	- 700.00 680.00 3,400.00 450.00 500.00 6,000.00	- 8,064.00 7,833.60 6,800.00 2,700.00 2,000.00 6,000.00	6,912.00 200.00 300.00 500.00 250.00 300.00 1,000.00	6,912.00 2,304.00 3,456.00 1,000.00 1,500.00 1,200.00 1,000.00	6,912.00 10,368.00 11,289.60 7,800.00 4,200.00 3,200.00 7,000.00	
1.2	ป้ายชื่อธนาคาร (ป้ายกล่องไฟ 1 หน้า) ขนาด 2.00 x 13.00 ม. - งานยกป้ายลง+ร้อยตีกเกอร์วินิลของเดิม+ยกติดตั้งใหม่ - ติดตั้งแผ่นไวนิล - ติดแผ่นสติกเกอร์ (สีมาตรฐานธนาคาร) - ติดแผ่นสติกเกอร์ตรงธนาคาร - ติดตั้งเหล็กตระบายนากอากาศอลูมิเนียม สำเร็จรูป - กรอบอลูมิเนียมพ่นสีพิเศษรอบป้ายโดยรอบและภายในกล่องป้าย	1 26 26 1 4 14	เทศม. ตร.ม. ตร.ม. ชุด ชุด ตร.ม.	- 700.00 680.00 2,800.00 500.00 150.00	- 18,200.00 17,680.00 2,800.00 2,000.00 2,100.00	15,600.00 200.00 300.00 500.00 300.00 100.00	15,600.00 5,200.00 7,800.00 500.00 3,200.00 1,400.00	15,600.00 23,400.00 25,480.00 3,300.00 3,200.00 3,500.00	
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม							125,249.60	
	หมวดงานอื่น ๆ และวัสดุ								
1	ค่าใช้จ่ายพิเศษในการทำงาน								
1.1	ค่าครน และนั่งร้าน	1	งาน	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
	รวมหมวดงานอื่น ๆ และวัสดุ							20,000.00	

*(Handwritten signature)*



รายการประมาณราคา

งานปรับปรุง-ซ่อมแซมขมบ้ายธนาคาร  
โดยหน่วย  
ประมาณราคาโดย  
นายวิบูลย์ รุ่งอรุณวรรณ

แบบเลขที่  
ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

รายการเลขที่  
ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง  
เมื่อวันที่ 2 ก.ย. 2558

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
1	งานปรับปรุง - ซ่อมแซมบ้ายธนาคาร								
1.1	ป้ายโลโก้ขึ้นคานฟ้า (ป้ายกล่องไฟ 2 หน้า ขนาด 2.40 x 2.40 ม. - งานยกป้ายลง+ร้อยสติกเกอร์ไว้ของเดิม+ยกติดตั้งใหม่ - ติดตั้งแผ่นไฟนิต - ติดแผ่นสติกเกอร์ (สีมาตรฐานธนาคาร) - ติดแผ่นสติกเกอร์ตัวรถธนาคาร - ติดตั้งกรอบแผ่นอลูมิเนียมพื้นสีฟ้าสี่เหลี่ยมขอบป้ายโดยรอบและภายในกล่องป้าย - ติดตั้งเก็ตรับป้ายอากาศอลูมิเนียม สำเร็จรูป - ขัดล้างทาสีสำหรับป้ายโลโก้	1 11.52 11.52 2 6 4 1	เพนทา ตร.ม. ตร.ม. ชุด ตร.ม. ชุด งาน	- 700.00 680.00 3,400.00 450.00 500.00 6,000.00	- 8,064.00 7,833.60 6,800.00 2,700.00 2,000.00 6,000.00	6,912.00 200.00 300.00 500.00 250.00 300.00 1,000.00	6,912.00 2,304.00 3,456.00 1,000.00 1,500.00 1,200.00 1,000.00	6,912.00 10,368.00 11,289.60 7,800.00 4,200.00 3,200.00 7,000.00	
1.2	ป้ายชื่อธนาคาร (ป้ายกล่องไฟ 1 หน้า) ขนาด 1.20 x 8.05 ม. - งานยกป้ายลง+ร้อยสติกเกอร์ไว้ของเดิม+ยกติดตั้งใหม่ - ติดตั้งแผ่นไฟนิต - ติดแผ่นสติกเกอร์ (สีมาตรฐานธนาคาร) - ติดแผ่นสติกเกอร์ตัวรถธนาคาร - ติดตั้งเก็ตรับป้ายอากาศอลูมิเนียม สำเร็จรูป - กรอบอลูมิเนียมพื้นสีฟ้าสี่เหลี่ยมขอบป้ายโดยรอบและภายในกล่องป้าย	1 9.66 9.66 1 4 8	เพนทา ตร.ม. ตร.ม. ชุด ชุด ตร.ม.	- 700.00 680.00 2,800.00 500.00 150.00	- 6,762.00 6,568.80 2,800.00 2,000.00 1,200.00	5,796.00 200.00 300.00 500.00 300.00 100.00	5,796.00 1,932.00 2,898.80 500.00 1,200.00 800.00	5,796.00 8,694.00 9,466.80 3,300.00 3,200.00 2,000.00	
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม							83,226.40	
	หมวดงานอื่น ๆ และวัสดุ								
1	ค่าใช้จ่ายพิเศษในการทำงาน								
1.1	ค่าแถม และน้ำจิ้ม	1	งาน	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
	รวมหมวดงานอื่น ๆ และวัสดุ							20,000.00	

*(Handwritten signature)*

รายการประมาณราคา

งานปรับปรุง-ซ่อมแซมป้ายธนาคาร สาขาห้างฉัตร จังหวัดลำปาง  
โดยหน่วยสำรวจและจัดซื้อ นายวิบูลย์ ขุ่มอรุณวรรณ  
ประมาณราคาโดย

แบบเลขที่ ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา  
รายการเลขที่ ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง  
เมื่อวันที่ 21.0.2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
1	งานปรับปรุง - ซ่อมแซมป้ายธนาคาร								
1.1	ป้ายโลโก้ร้านค้าฟ้า (ป้ายกล่องไฟ 2 หน้า) ขนาด 2.40 x 2.40 ม. - งานยกป้ายลง+ร้อยติดกบอร์ไวต์ของเดิม+ยกติดตั้งใหม่ - ติดตั้งแผ่นไวต์ - ติดแผ่นสติกเกอร์ (สีมาตรฐานธนาคาร) - ติดแผ่นสติกเกอร์ตรงธนาคาร - ติดตั้งกรอบแผ่นอลูมิเนียมพื้นสีโพลิเอสเตอร์ขอบป้ายโดยรอบและภายในกล่องป้าย - ติดตั้งเกล็ดระบายอากาศอลูมิเนียม สำเร็จรูป - ขัดล้างทาสีสกริปป้ายโลโก้	1 11.52 11.52 2 6 4 1	เมท. ตร.ม. ตร.ม. ชุด ตร.ม. ชุด งาน	- 700.00 680.00 3,400.00 450.00 500.00 6,000.00	- 8,064.00 7,833.60 6,800.00 2,700.00 2,000.00 6,000.00	6,912.00 200.00 300.00 500.00 250.00 300.00 1,000.00	6,912.00 2,304.00 3,456.00 1,000.00 1,500.00 1,200.00 1,000.00	6,912.00 10,368.00 11,289.60 7,800.00 4,200.00 3,200.00 7,000.00	
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม								
1.2	ป้ายชื่อธนาคาร (ป้ายกล่องไฟ 1 หน้า) ขนาด 1.20 x 4.50 ม. - งานยกป้ายลง+ร้อยติดกบอร์ไวต์ของเดิม+ยกติดตั้งใหม่ - ติดตั้งแผ่นไวต์ - ติดแผ่นสติกเกอร์ (สีมาตรฐานธนาคาร) - ติดแผ่นสติกเกอร์ตรงธนาคาร - ติดตั้งเกล็ดระบายอากาศอลูมิเนียม สำเร็จรูป - กรอบอลูมิเนียมพื้นสีโพลิเอสเตอร์ขอบป้ายโดยรอบและภายในกล่องป้าย	1 5.4 5.4 1 4 5	เมท. ตร.ม. ตร.ม. ชุด ชุด ตร.ม.	- 700.00 680.00 2,800.00 500.00 150.00	- 3,780.00 3,672.00 2,800.00 2,000.00 750.00	3,240.00 200.00 300.00 500.00 300.00 100.00	3,240.00 1,080.00 1,620.00 500.00 1,200.00 500.00	3,240.00 4,860.00 5,292.00 3,300.00 3,200.00 1,250.00	
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม								
	หมวดงานอื่นๆและวัสดุ								
1	ค่าใช้จ่ายพิเศษในการทำงาน								
1.1	ค่าครุภัณฑ์และนั่งร้าน	1	งาน	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
	รวมหมวดงานอื่นๆและวัสดุ							20,000.00	
	รวมทั้งหมด							71,911.60	

รายการประมาณราคา

งานปรับปรุง-ซ่อมแซมป้ายธนาคาร สาขาเกาะคา/เขตลำปาง 2) จังหวัดลำปาง  
โดยหน่วย สํารวจและจัดซ้อม นายวิบูลย์ รุ่งอรุณวรรณ  
ประมาณราคาโดย

รายการเลขที่ ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง  
เมื่อวันที่ 21.0. 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
1	งานปรับปรุง - ซ่อมแซมป้ายธนาคาร								
1.1	ป้ายโลโก้ใช้กระดาษ (ป้ายกล่องไฟ 2 หน้า) ขนาด 2.40 x 2.40 ม. - งานยกป้ายลง+ร้อยติดเคอร์วีวไนลของเดิม+ยกติดตั้งใหม่ - ติดตั้งแผ่นไวไนล - ติดแผ่นสติ๊กเกอร์ (สีมาตรฐานธนาคาร) - ติดแผ่นสติ๊กเกอร์ตรงตราธนาคาร - ติดตั้งกรอบแผ่นอลูมิเนียมที่สี่เหลี่ยมรอบป้ายโดยรอบและภายในกล่องป้าย - ติดตั้งเกล็ดระบายนํ้าจากคอกูมิเนียม สำเร็จรูป - ซักล้างสีสกรีนป้ายอัตโนมัติ	1	พมก	-	-	6,912.00	6,912.00	6,912.00	
		11.52	ตร.ม.	700.00	8,064.00	200.00	2,304.00	10,368.00	
		11.52	ตร.ม.	680.00	7,833.60	300.00	3,456.00	11,289.60	
		2	ชุด	3,400.00	6,800.00	500.00	1,000.00	7,800.00	
		6	ตร.ม.	450.00	2,700.00	250.00	1,500.00	4,200.00	
		4	ชุด	500.00	2,000.00	300.00	1,200.00	3,200.00	
		1	งาน	6,000.00	6,000.00	1,000.00	1,000.00	7,000.00	
รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม									
1.2	ป้ายชื่อธนาคาร (ป้ายกล่องไฟ 1 หน้า) ขนาด 2.00 x 11.55 ม. - งานยกป้ายลง+ร้อยติดเคอร์วีวไนลของเดิม+ยกติดตั้งใหม่ - ติดตั้งแผ่นไวไนล - ติดแผ่นสติ๊กเกอร์ (สีมาตรฐานธนาคาร) - ติดแผ่นสติ๊กเกอร์ตรงตราธนาคาร - ติดตั้งเกล็ดระบายนํ้าจากคอกูมิเนียม สำเร็จรูป - กรอบอลูมิเนียมที่สี่เหลี่ยมรอบป้ายโดยรอบและภายในกล่องป้าย	1	พมก	-	-	13,860.00	13,860.00	13,860.00	
		23.1	ตร.ม.	700.00	16,170.00	200.00	4,620.00	20,790.00	
		23.1	ตร.ม.	680.00	15,708.00	300.00	6,930.00	22,638.00	
		1	ชุด	2,800.00	2,800.00	500.00	500.00	3,300.00	
		4	ชุด	500.00	2,000.00	300.00	1,200.00	3,200.00	
		12	ตร.ม.	150.00	1,800.00	100.00	1,200.00	3,000.00	
รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม									
รวมหมวดงานอื่นๆและวัสดุ									
1	ค่าใช้จ่ายพิเศษในการทำงาน								
1.1	ค่าครน และนํ้ารั้ง	1	งาน	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
รวมหมวดงานอื่นๆและวัสดุ									
									117,557.60

*(Handwritten signature)*